

**Årsredovisning**  
för  
**Mora Bil & Traktor AB**  
556067-6750

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Per Karlsson, Verkställande direktör  
2025-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Mora Bil & Traktor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget har sedan bildandet bedrivit handel med personbilar, transportbilar, tillbehör och reservdelar, samt utfört verkstadsarbeten i egen välrenommerad verkstad. All verksamhet har bedrivits i egen fastighet i Mora Noret. Bolaget har innehaft återförsäljaravtal med Ford i norra Dalarna.

I december 2022 har verksamheten överlåtits till det delägda bolaget, Brandt Fordon i dalarna AB, 559373-5029. Bolagets fastighet har överlåtits till det egna dotterbolaget, Mora Bil & Traktor Fastighets AB, 559391-3832.

Detta innebär att bolagets verksamhet från och med december 2022 består i att äga och förvalta värdepapper i dotterbolag och andra värdepapper.

Företaget har sitt säte i Mora.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	240	8	69 971	58 814
Resultat efter finansiella poster	-1 141	1 023	4 368	1 414
Soliditet (%)	96,7	96,0	75,5	61,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	16 894 591	1 668 005	<b>18 682 596</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			1 668 005	-1 668 005	<b>0</b>
Årets resultat				-1 092 805	<b>-1 092 805</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>18 562 596</b>	<b>-1 092 805</b>	<b>17 589 791</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	18 562 596
årets förlust	-1 092 805
	<b>17 469 791</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	6 000 000
i ny räkning överföres	11 469 791
	<b>17 469 791</b>

Omsättningen har ökat med 3 000 % jämfört mot föregående år då bolaget börjat fakturera månatlig management fee till dotterbolag.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		239 997	8 225
Övriga rörelseintäkter		0	128 446
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>239 997</b>	<b>136 671</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		0	-22 924
Övriga externa kostnader		-133 943	-312 959
Personalkostnader	2	0	-23 926
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-133 943</b>	<b>-359 809</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>106 054</b>	<b>-223 138</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	4 326 468
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	35 264
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		202 680	243 913
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-1 440 000	-3 360 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 639	384
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 246 959</b>	<b>1 246 029</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 140 905</b>	<b>1 022 891</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		162 283	794 200
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>162 283</b>	<b>794 200</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-978 622</b>	<b>1 817 091</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-114 183	-149 086
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 092 805</b>	<b>1 668 005</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag	4	4 444 205	4 444 205
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 000	12 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 381 809	2 821 809
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	7 000 000	7 000 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 863 014</b>	<b>14 303 014</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 863 014</b>	<b>14 303 014</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		132 078	50 000
Övriga fordringar		47 883	6 317
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>179 961</b>	<b>56 317</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		6 442 987	6 531 507
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 442 987</b>	<b>6 531 507</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 622 948</b>	<b>6 587 824</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>19 485 962</b>	<b>20 890 838</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		18 562 596	16 894 591
Årets resultat		-1 092 805	1 668 005
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 469 791</b>	<b>18 562 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>17 589 791</b>	<b>18 682 596</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 573 360	1 735 643
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 573 360</b>	<b>1 735 643</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		5 125	4 375
Skatteskulder		260 770	423 224
Övriga skulder		11 917	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		44 999	45 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>322 811</b>	<b>472 599</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>19 485 962</b>	<b>20 890 838</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 444 205	4 444 205
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 444 205</b>	<b>4 444 205</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 444 205</b>	<b>4 444 205</b>

**Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 372 000	1 516 457
Försäljningar	0	-304 457
Aktieägartillskott	1 440 000	2 160 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 812 000</b>	<b>3 372 000</b>
Ingående nedskrivningar	-3 360 000	0
Årets nedskrivningar	-1 440 000	-3 360 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-4 800 000</b>	<b>-3 360 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

**Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	2 821 809	7 119 477
Avgående fordringar	-1 440 000	-4 297 668
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 381 809</b>	<b>2 821 809</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 381 809</b>	<b>2 821 809</b>

**Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	7 000 000	0
Inköp	0	7 000 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 000 000</b>	<b>7 000 000</b>

Mora

*Karl Liljeberg*  
Karl Liljeberg  
Ordförande  
2025-06-10

*Tommy Karlsson*  
Tommy Karlsson  
2025-06-10

*Per Karlsson*  
Per Karlsson  
Verkställande direktör  
2025-06-10

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-10

*Ing-Britt Dahlman*  
Ing-Britt Dahlman  
Auktoriserad revisor


